RANGLISTE FELD A

GRUPPENMEISTERSCHAFT 2013 1.+ 2. VORRUNDE

Verein Grp.Nr. 1.VR 2VR 1+2VR
1. SV Adliswil 06002/1 924 940 1864
2. SG Horgen 06051/1 921 923 1844
3. SV Wadenswil 06131/1 915 922 1837
4. SV Adliswil 06002/2 878 896 1774
5. Albissch. Langnau a.A 06061/1 857 852 1709

Alle Gruppen sind fur den Bezirksfinal vom 8.06.2013 qualifiziert.

Rlschlikon 09.05.2013 / P.H.



RANGLISTE FELD D

Verein Grp.Nr. 1.VR 2VR 1.+2VR
1. SV Wadenswil 06131/1 673 683 1356
2. FSV Ruschlikon 06093 /1 686 661 1347
3. FSV Schénenberg 06100/1 677 666 1343
4, SV Langnau am Albis 06062 /1 669 666 1335
5. FSV Rischlikon 06093/ 2 659 672 1331
6. SG Horgen 06051 /1 663 657 1320
7. SV Wadenswil 06131/2 672 638 1310
8. SV Hirzel 06047 /1 650 654 1304
9. SV Oberrieden 06082 /1 643 656 1299
10. SV Wadenswil 06131/3 655 643 1298
11. SV Oberrieden 06082 /2 648 641 1289
12. SV Langnau am Albis 06062 /2 635 652 1287

Alle Gruppen sind fur den Bezirksfinal vom 8.06.2013 qualifiziert.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

SV Hirzel

SV Wadenswil

FSV Schénenberg
Albissch. Langnau a.A
SG Horgen

SV Wadenswil

FSV Schénenberg

Ruschlikon 09.05.2013 / P.H

06047 /2
06131/4
06100/ 2
06061 /1
06051 /2
06131/5
06100/ 3

635
638
628
585
597
576
523

648
640
633
610
586
589
519

1283
1278
1261
1195
1183
1165
1042

GRUPPENMEISTERSCHAFT 2013 1.+ 2. VORRUNDE

1. Ersatz
2. Ersatz
3. Ersatz
4. Ersatz



