

GRUPPENMEISTERSCHAFT 2013 1.+ 2. VORRUNDE

RANGLISTE FELD A

Verein		Verein	Grp.Nr. 1.VF	2.VR	1.+ 2.VR
	1.	SV Adliswil	06002 / 1 924	940	1864
	2.	SG Horgen	06051 / 1 921	923	1844
	3.	SV Wädenswil	06131 / 1 915	922	1837
	4.	SV Adliswil	06002/2 878	896	1774
	5.	Albissch. Langnau a.A	06061 / 1 857	852	1709

Alle Gruppen sind für den Bezirksfinal vom 8.06.2013 qualifiziert. Rüschlikon 09.05.2013 / P.H.



GRUPPENMEISTERSCHAFT 2013 1.+ 2. VORRUNDE

RANGLISTE FELD D

	Verein	Grp.Nr. 1.	VR	2.VR	1.+ 2.VR
_					
1.	SV Wädenswil	06131/1 6	73	683	1356
2.	FSV Rüschlikon	06093 / 1 6	86	661	1347
3.	FSV Schönenberg	06100 / 1 6	77	666	1343
4.	SV Langnau am Albis	06062 / 1 6	69	666	1335
5.	FSV Rüschlikon	06093/2 6	59	672	1331
6.	SG Horgen	06051 / 1 6	63	657	1320
7.	SV Wädenswil	06131/2 6	72	638	1310
8.	SV Hirzel	06047 / 1 6	50	654	1304
9.	SV Oberrieden	06082 / 1 6	43	656	1299
10.	SV Wädenswil	06131/3 6	55	643	1298
11.	SV Oberrieden	06082/2 6	48	641	1289
12.	SV Langnau am Albis	06062/2 6	35	652	1287

Alle Gruppen sind für den Bezirksfinal vom 8.06.2013 qualifiziert.

13.	SV Hirzel	06047 / 2	635	648	1283	1. Ersatz
14.	SV Wädenswil	06131 / 4	638	640	1278	2. Ersatz
15.	FSV Schönenberg	06100 / 2	628	633	1261	3. Ersatz
16.	Albissch. Langnau a.A	06061 / 1	585	610	1195	4. Ersatz
17.	SG Horgen	06051 / 2	597	586	1183	
18.	SV Wädenswil	06131 / 5	576	589	1165	
19.	FSV Schönenberg	06100/3	523	519	1042	

Rüschlikon 09.05.2013 / P.H